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
sito ad un piano alto c.a. composto da. ingr., 
salone, cucina, 3 camere da letto, bagno, 
ripost., balconi e cantina. Rich. € 160.000

AFFITTI RESIDENZIALI
MONTECASTELLO: Grande villa 
indipendente con 2.000 mq. di giardino. Rich. 
€ 800,00 mensili
ZONA CENTRO: Alloggio libero al 3°P. 
c.a. composto da: ingr., cucinino + tinello, 
camera da letto, bagno e balconcino verandato. 
Termoautonomo. Rich. € 250,00 mensili
ZONA OSPEDALE: Alloggio arredato
composto da: ingr./soggiorno, cucina ab., 2 
camere da letto e bagno. Termovalvole. Rich. 
€ 390,00 mensili
ZONA ORTI: Alloggio arredato al 2°P. 
composto da: ingr., ampio soggiorno con ang. 
cottura, camera da letto, bagno e balcone. 
Termovalvole. Rich. € 400,00 mensili
COMMERCIALI AFFITTO/VENDITA

ZONA NOVI LIGURE: Vendesi capannone 
ad uso industriale di 12.600 mq. di coperto per 
un’altezza di 10 m. sotto trave su un’area esterna 
totale di 30.000 mq. INFORMAZIONI IN 
UFFICIO
SPINETTA M.GO: IN PALAZZINA 
DI NUOVA COSTRUZIONE, AFFITTASI 
LOCALE COMMERCIALE DI 500 MQ. ca.
Rich. € 2.500,00 mensili

di nuova costruzione bilocale 
composto da soggiorno con 

angolo cottura, camera e 
bagno vendo Euro 85.000

Tel. 339 2152124

IN STABILE IN STABILE 

PASTURANA ultima villetta 
libera su tre lati, comple-
tamente indipendente ed 
in fase di ultimazione, rea-
lizzata da impresa leader 
nel settore  vendo Tel. 347 
9175179
NOVI LIGURE appartamento 
2° e ultimo piano ristrutturato, 
termoautonomo, luminoso, in-
gresso, sala, cucina abitabile, 
bagno, cantina, posto auto, 
giardino, poggiolo, soppalco, 2 
ripostigli vendo Euro 120000. 
no agenzia Tel. 348 0420576
VALENZA appartamento zona 
residenziale di mq. 100 circa + 
45 mq di terrazzo con tendo-
ne elettrico, cucina abitabile, 
salone, due camere da letto, 
doppi servizi, condizioni pari al 
nuovo, fi niture molto belle, ter-
moautonomo, basse spese di 
gestione, privato vende Euro 
180000 tratt., no perditempo 
Tel. 347 2403817

CASSINE vendesi alloggio 
in nuova palazzina fi niture di 
pregio porta blindata - ser-
ramenti in legno a persiana  
- risc. autonomo - elevato iso-
lamento per risparmio ener-
getico (max € 700,00/anno) 
- videocitofono - MUTUO 
“TUTTO COMPRESO” - ele-
vato isolamento termico per 
il risparmio energetico - TIPO 
5 Piano Primo con terrazzone 
composto da sala con angolo 
cottura - due camere - bagno 
- nel verde € 90.000,00 RATA 
MUTUO TUTTO COMPRE-
SO € 450,00/MESE FISSA 
INTERMEDIAZIONI IMMO-
BILIARI TEL E FAX 0144 
714744

Abitazioni
     altre zone
            vendo

CASSINE centrale in paese 
vendesi alloggio in casa  plu-
rifamiliare totalmente ristrut-
turata - Tipo 3 composto da 
ampio soggiorno con angolo 
cottura - due camere e bagno 
- caratteristico disposto su 
due piani - fi niture a scelta 
(pavimenti - rivestimenti - sca-
la ecc.) RICH. € 115.000,00   
INTERMEDIAZIONI IMMO-
BILIARI TEL E FAX 0144 
714744

CASSINE zona collinare ven-
desi casa libera su tre lati con 
cortile indipendente - salone 
rustico - cucina - studio - due 
camere e bagno - abitabile 
subito con qualche lavoro di 
ristrutturazione - terreno ca. 
3000 mq. a pochi passi idea-
le per cavalli - bel porticato 
RICH. TRATT. € 130.000,00 
INTERMEDIAZIONI IMMO-
BILIARI TEL E FAX 0144 
714744

CASSINE bella zona comoda 
al paese vendesi bella casci-
na con volte in mattoni com-
posta da corpo di fabbrica già 
adibito ad abitazione + fi enile 
a fi anco da trasformare in al-
tra abitazione o box/tavernet-
ta – ampia metratura + di 400 
mq. + cortile terreno ca. 2000 
mq. – veramente incantevole 
– ottima esposizione – RICH. 
€ 160.000,00 INTERMEDIA-
ZIONI IMMOBILIARI TEL E 
FAX 0144 714744

appartamento al 3° piano 
di circa 85/90mq, composto 

da ampio ingresso, sala, 
cucina abitabile, 2 camere, 

bagno, box + cantina, in 
buono stato, riscaldamento 

semi autonomo vendo 
Euro 85000 tratt.

mutuo affi tto
Tel. 340 1639125

SPINETTA M.GO SPINETTA M.GO 

CHILOMETRI DA 
ALESSANDRIA casa 

completamente indipen-
dente, immersa nel verde, 
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
TERMICA E BAGNO; PIANO
PRIMO: 2 CAMERE E BAGNO,
PICCOLO CORTILE
€ 130.000 TRATTABILI Rif06

IN CASTELLAZZOVENDESI
CASA DA RISTRUTTURARE
€ 80.000

Rif11

IN CASTELLAZZOVENDESI
VILLETTA ANNI 70 CONCIRCA
8000 MQ DI TERRENO 
CIRCOSTANTI IN PARTE AD
USO PRODUTTIVO
€ 200.000 TRATTABILI

Rif33

IN CASTELLAZZO VENDESI
CASA COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA
CON CORTILE E 2 BOX 
AUTO
RICHIESTA EURO 160.000

Rif30

IN  CENTRO CASTELLAZZO
VENDESI CASA ANNI 70 IN
OTTIMO STATO CON 
CORTILE, 2 BOX AUTO E
PORTICATO
RICHIESTA EURO 170.000
TRATTABILI Rif26

IN CENTRO PAESE VENDESI
CASA RISTRUTTURATA CON
CORTILE, CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE E
BAGNO, POSSIBILITA’ 
MANSARDA
€ 140.000 TRATTABILI Rif04

IN CENTRO SPINETTA 
VENDESI CASA SU DUE PIANI
200 MQ PER PIANO, 
POSSIBILITA’ DI MANSARDA,
CORTILE
RICHIESTA EURO 145.000

Rif39

IN CASTELLAZZOCENTRO
PAESE VENDESI IN UNICO
CORTILE DUE CASE, UNA 
RISTRUTTURATA E UNA 
COMPLETAMENTE NUOVA 
PER COMPLESSIVI
€ 165.000 Rif22

CASTELLAZZO B. – VILLA
INDIPENDENTE DI NUOVA
COSTRUZIONE.
€ 350.000

Rif58

CASTELLAZZO B. - CASA
TIPICA IN CENTRO PAESE DA 
RISTRUTTURARE CON
RUSTICI
€ 130.000

Rif16

IN CASTELLAZZO CENTRO
VENDESI CASA PARZIALMENTE
RISTRUTTURATA CON 
ABITAZIONE SU DUE PIANI E 
MANSARDA, CORTILE, BOX E 
RUSTICI
€ 140.000 Rif15

IN CASTELLAZZO VENDESI
CASA CON CORTILETTO
RISTRUTTURATA, 55 MQ. PER 
PIANO SU 3 PIANI
€ 135.000

Rif02

CASTELLAZZO B. - VILLA DI 
NUOVA COSTRUZIONE CON
GIARDINO PIANTUMATO
€ 255.000 TRATTABILI

Rif05

DINTORNI DI CASTELLAZZO
V E N D E S I  C A S C I N A
C O M P L E T A M E N T E
RISTRUTTURATA, 600 MQ
ABITATIVI, GRANDE GIARDINO
TRATTATIVA RISERVATA

Rif41

CASTELLAZZO B. – CASA SU 
2 PIANI, CON MAGAZZINO,
POSSIBILITA’ MANSARDA
€ 140.000

Rif31

CASTELLAZZO B. IN CENTRO
PAESE VENDESI CASA
BIFAMILIARE RISTRUTTURATA
CON AMPIO CORTILE E 
POSSIBILITA’ DI REALIZZARE UN 
TERZO ALLOGGIO
€ 350.000 TRATTABILI Rif23

CASTELLAZZO B. – CASA
SEMI-INDIPENDENTE CON
BOX AUTO
€ 65.000

Rif65

CASTELLAZZO B. – IN
CAMPAGNA VENDESI CASA
BIFAMILIARE DI NUOVA
COSTRUZIONE
€ 250.000

Rif17

IN CASTELLAZZO 
VENDESI ALLOGGI DI 

VARI TIPI E
METRATURE, SIA DI 

NUOVA COSTRUZIONE 
CHE APPARTENENTI A 
CONDOMINI ANNI 70,

OCCASIONI
A PARTIRE DA EURO: 

50.000,00
Rif14

CASTELLAZZO B. – CASA
INDIPENDENTE SU 4 LATI CON 
CIRCA 2500 MQ. DI TERRENO
€ 165.000

Rif08

IN ALESSANDRIA ZONA 
DI PASSAGGIO VENDESI
ATTIVITA’ DI 
RISTORANTE PIZZERIA 
BEN AVVIATA. LOCALE 
RINNOVATO CON 
CUCINA NUOVA E 200 
MQ. CIRCA DI NTERRATO
RISTRUTTURATO CON 
BAGNI A NORMA DI 
LEGGE E CELLE
FRIGORIFERE.
TRATTATIVA RISERVATA

Rif21

IN LOBBI VENDESI CASA
RECENTEMENTE
RISTRUTTURATA CON 
GIARDINO E RUSTICO 
CON BOX E TAVERNETTA
€ 160.000

Rif10

CASTELLAZZO B. - CASA
DI NUOVA COSTRUZIONE
SU 2 PIANI CON PICCOLO
CORTILE
€ 155.000

Rif19

Via XXV Aprile, 57
Castellazzo Bormida (AL)
Tel & Fax 0131.275809



          PAG. 29N° 15/2009          www.zappingonline.net         

QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ALLOGGI E CASE IN VENDITA

SAN GIULIANO NUOVO RUSTICO DI CIRCA 300 
MQ. DISPOSTO SU DUE PIANI COMPLET. DA 
RISTRUTTURARE INDIP. SU 4 LATI CON 1.800 MQ. DI 
TERRENO CIRCOSTANTE. € 127.000,00 

CASTELLAZZO B. DA CASA COMPLETAM. RISTRUTTURATA 
INDIP. SU DUE LATI COMP. DA: SALA, CUCINA ABIT., BAGNO, 
RIP., P.1° DUE AMPIE CAMERE E BAGNO; P.M. ALTRE DUE 
CAMERE. IMPIANTI GIA’ PREDISPOSTI IN MANSARDA. 
IMPIANTO D’ALLARME, DOPPI VETRI. CORTILE 
ANTISTANTE PRIVATO. € 160.000,00 OCCASIONE !!

CANTALUPO CASA DI NUOVA COSTRUZIONE INDIP.
SU 3 LATI DI MQ.90 CIRCA DISPOSTA SU DUE PIANI 
COMPOSTA DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE,  
AMPIO SOGGIORNO, BAGNO E RIPOSTIGLIO;P.1°DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO. PORTICO E SEDIME DI 
MQ.350 NUOVA COSTRUZIONE € 170.000,00

FRASCARO CASA INDIP. SU DUE LATI IN CENTRO 
PAESE COMPOSTA DA: P.T. SOGGIORNO CON CAMINO, 
CUCINA ABITABILE ANTIBAGNO E BAGNO; P.1° 
DUE CAMERE DA LETTO DI CUI UNA MANSARDATA. 
GIARDINO DI MQ.120 CIRCA RUSTICO DI MQ.20 
CIRCA. € 60.000,00

MOMBARUZZO CASA DA RISTRUTT. INDIP. SU 3 LATI 
MQ.100 CIRCA COMP. DA: INGR, DUE CAMERE E 
BAGNO AL P.T; DUE CAMERE P.1° BOX-MAGAZZINO 
ADIACENTE DI MQ.70 CIRCA ;CANTINA INTERRATA 
DI MQ.50  CORTILE ADIACENTE DI MQ.150 CIRCA. 
OTTIMA VISTA !! € 68.000,00

ZONA STAZIONE ULTIMI DUE BILOCALI DI RECENTE 
RISTRUTTURAZIONE, ARREDATI, AL P. RIALZATO CON 
CANTINA E INGRESSO INDIPENDENTE. OTTIMI USO 
INVESTIMENTO!!! € 83.000,00 CADAUNO

LOBBI CASA INDIP. SU DUE LATI DI CIRCA 200 MQ. 
DI CIVILE ABITAZIONE COMP. DA: INGRESSO, SALA 
DA PRANZO, SALA CON CAMINO, CUCINA, BAGNO E 
ANTIBAGNO; BOX AUTO; P.1°QUATTRO CAMERE DA 
LETTO DI CUI TRE ENORMI, STUDIO, AMPIO BAGNO; 
CORTILE DI CIRCA 150 MQ. GRAVATO DA SERVITU’ DI 
PASSAGGIO; RUSTICO CON CAMERA SOVRASTANTE. 
€ 130.000,00

LOBBI CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI SU 2 PIANI: 
P.T. COMP. DA: INGRESSO, TINELLO, CUCININO, 
SALOTTINO,. 1° PIANO COMP. DA: 2 CAMERE DA 
LETTO E BAGNO. RISCALDAMENTO A METANO, ARIA 
CONDIZIONATA, SERRAMENTI IN ALLUMINIO. CORTILE 
DI MQ. 250 SU CUI SORGE RUSTICO, RIPOSTIGLIO  DI 
MQ. 35. € 98.000,00 TRATTABILI

LOBBI VILLA DI NUOVA COSTRUZIONE DISPOSTA SU 
UN UNICO PIANO DI MQ.106 PIU’ BOX ADIACENTE DI 
20 MQ. COMPOSTA DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, DUE BAGNI, DUE CAMERE DA 
LETTO. GIARDINO DI MQ.350 CIRCA. ATTACCATA DAL 
BOX CON QUELLA ADIACENTE € 210.000,00

MONTECASTELLO CASA INDIPENDENTE SU 2 LATI 
DISPOSTA SU 3 PIANI COMPOSTA DA P.I. CANTINA; 
P.R. INGRESSO-TINELLO, CUCININO, SALOTTO, 
RIPOSTIGLIO; P.1° 2 LETTO, SERVIZIO, AMPIO 
BALCONE; CORTILETTO PRIVATO. € 50.000,00

ALESSANDRIA - ZONA PIAZZA CARDUCCI 
TRILOCALE DI 65MQ. RISTRUTTURATO SITO AL P.2°S.
A. COMP.DA: INGRESSO AMPIO,SOGGIORNO,CUCINA 
ABITABILE, CAMERA DA LETTO E BAGNO. BALCONE. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. OCCASIONE!!
€ 59.000,00

SPINETTA M.GO VILLETTE DI NUOVA COSTRUZIONE 
INDIP. SU TRE LATI DI CIRCA 140 MQ. COMPOSTE DA:
P.T. INGRE. SU SOGGIORNO, CUCINA ABIT., BAGNO, 
AMPIO BOX AUTO; P.1°TRE CAMERE E BAGNO, 
BALCONE; GIARDINO. € 250.000,00 CON 150 MQ. DI 
GIARDINO E € 270.000,00 CON 300 MQ. DI GIARDINO 
(ANCHE LATERALE)

CASTELLAZZO B.DA VILLA INDIP. SU 4 LATI DISPOSTA 
SU UN UNICO PIANO DI MQ.190 CIRCA COMP. DA: 
INGRESSO, AMPIO SALONE, CUCINA ABITABILE, TRE 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI. GIARDINO E 
ORTO. 15 ANNI CIRCA € 290.000,00
AFFITTI
ZONA CENTRALISSIMA DUE MONOLOCALI BEN 
ARREDATI CON RISCALDAMENTO AUTONOMO
€ 380,00 TUTTO COMPRESO

BILOCALE AL P.RIALZ. RISTRUTTURATO CON MOBILI 
NUOVI. RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 400,00 
MENSILI

BILOCALE ARREDATO AL 1°P.S.A.CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. € 320,00 MENSILI

BILOCALE AMPIO, ARREDATO DISCRETAMENTE, 
AL P.3°C.A. CON RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
BALCONE. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO IN CORTILE. 
€ 380,00 MENSILI

SPINETTA M.GO BELLA MANSARDA  CON 
TERRAZZO E RISCALDAMENTO AUTONOMO € 380,00
TUTTO COMPRESO

ALLOGGIO DUPLEX NUOVO MAI ABITATO CON 
FINITURE DI LUSSO, ARREDAMENTO MODERNO, 
TERRAZZO E RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
STUPENDO!! € 650,00 MENSILI 

ALESSANDRIA
Via Gramsci, 42
E-mail: francorepetto@alice.it

Tel. 0131 44.51.17 r.a.
Tel. e Fax 0131 32.59.73

di Repetto Franco - iscritto al Ruolo n° 8 della C.C.I.A.A. di Alessandria

VENDITE:

Alessandria- 
Zona Stadio-
Appartamento con ingresso 
su soggiorno living con cuci-
na a vista, due ampie came-
re, bagno, ripostiglio/lavan-
deria, due balconi, cantina. 
Completamente ristruttura-
to. Bagno e cucina arredati. 
Euro 140.000,00.

Alessandria- 
Zona P.zza 
Genova - Appartamento con 
ingresso, sala, tinello e cuic-
nino, due camere grandi, ba-
gno, due ripostigli, cantina, 
balcone e terrazzino. Infi ssi 
nuovi, bagno e cucina rifatti.
Euro 160.000,00 tratt.

Alessandria 
- Via Fernan-
del - Appartamento con in-
gresso, tinello con cucinino, 
ampia camera, bagno, ripo-
stiglio, due balconi, cantina. 
Infi ssi nuovi, bagno e cucina 
rifatti. Euro 60.000,00.

Alessandria 
- Via De Ami-
cis - Appartamento con in-
gresso su soggiorno, cucini-
no, camera, bagno, balcone, 
cantina. Termoautonomo. 
gia’ locato a 300,00 Euro /
mese. Euro 60.000,00.

A l e s s a n -
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